

Výkaz výměr

zakázka	Výměna svítidel v prostorách SOA Mladá Boleslav					
Zadavatel	Muzeum Mladobolesavska, p.o., IČO: 00353639					
Číslo položky		Popis položky	MJ	množství	cena za MJ	Celková cena
1		demontáž stávajících svítidel	hod	200	345	69000
3		instalace nových svítidel	hod	200	345	69000
4		svítidlo A225	ks	6	4910	29460
5		svítidlo A275	ks	10	4910	49100
6		svítidlo A350	ks	14	5249	73486
7		svítidlo B225	ks	5	4190	20950
8		svítidlo B350	ks	2	3995	7990
9		další elektroinstalační materiál			20892	20892
Cena celkem					bez DPH	339878
					DPH 21 %	71374,38
					včetně DPH	411252,38
Dodavatel	STRING ELEKTRO s.r.o.					
datum	13.02.2025					

Podpis: